missa cu puer natus ij. colla de Imocetibus ij. Stephi
ij. Jofis. v. Ante epla Apuit gra eba. Eont edny
Maion de Imocetibus Ad ves pma qm cu de pro Thoma
den de nait den de pro stepho pka de pro Jofe. ¶ Pa
ortas pro y pdioy. cotidie fiat qm ad ves. ad l. et ad
missa. et in ortā die celebret missa de ipis in conventu
¶ In die sti Thome m. missa maris cu pueri natus ij.
colla de pro Thoma. ij. Stephi. ij. Jofis. v. Imocetū. vi.
Ante et no plus epla Apuit benign. eba. Pastores
loqbant Maion missa de pro Thoma ¶ Notandū q si
in die sti stephi maris missa puer natus cu epla apparuit
gra et eba gelio Eont edny no dicat pte dnta vt pntē
defictū tū in die sti Jofis ead epla. s. Apuit gra et
eba gelio Eont edny et legenda et epla Apuit benign.
cu ewa. Pastores legat in die Imocetū. et in die sti Tho
me itz epla Apuit gra cu suo ewa. dicat Hor idem fit
i duobus diebus sequentibus. s. qn epla i eba. q hodie de
bent legi ad missa maris no legant tū i isto sif legen
da. n. et tū pte alia missa diffant. tū in ppo cu varant
sif legenda ¶ Gaend enā q ymn. s. Empa c i Asolis
ortā. a nait dnt vsq ad ort ephie cotidie. tā festiuis quā
alye diebus dicat. ad coplet et ad tna ¶ Post nait
dnt ad ois hos ym inpiat a rātoe sicut fiet solz festiuis
diebus. excepto ad v. et ad v. Inq Intende q regf durat
ad ves. ad n. et ad l. a vigilia v. spaz nait dnt. vsq
ad epliam except diebus sif pro y ¶ Post die p die
sti Thome ad matutinas legi eposico eba gelio. Eont
edny. et rātant epla pp. s. In principio sctm Confirmati c. 1. y
pp minima. p not nos vigilie defictoy no dicat. Albas
si pns fuit. inpiat ant ad bn. et dno bn dnta fiat qmco
varicos de ortis pro y Ad p. di. Caplm Regi ante Missa
puer natus celebret sicut i dnta. ij. colla de pro stephano
den de pro Jofe i Imocetū et Ante et no plus n fuit pns
deficty Har die pp cu epla Apuit gra et ewa. Eont
edny Ad mesa legi eba. Eont edny et pka simoncs
de naitate dnt ¶ Si fuit dnta dies ipa die. tū de troibz
et pp fuit vt in libris ordiatū est de dnta inf ortas nait

pfano
cotta

dm̄ cū omelia p̄d̄ra In l̄ v̄co p̄mo fiat qm̄ de d̄m̄ra. f.
Dū mediu silenciu v̄ d̄ns regnat colla op̄s septimē.
dem̄ de ort̄ p̄oꝝ. Missa mat̄is de d̄m̄ra dū mediu si
lenciu in colla de nat̄ d̄m̄ dem̄ de ort̄ p̄oꝝ 2. Ant̄
et nō p̄tes. n̄ fuit p̄ns defūct̄. In p̄ns e defūct̄. tur
dicat̄ tres misse in quētū. maior p̄uer nat̄. Ep̄la Ap̄
p̄uit gr̄a cr̄a. m̄. Eoꝝ ed̄m̄. Ad ves capt̄m̄ et cetera oīa
erūt de p̄o Siluestro p̄ b̄ndicam̄ p̄mo fiat qm̄ de d̄m̄
ca. f. p̄uer ih̄sus v̄. Digat̄ dem̄ de nat̄ d̄m̄. et de ort̄
p̄oꝝ. ¶ In die s̄n̄ Siluest̄ in l̄ d̄o b̄ndicam̄ p̄mo fiat q̄
de nat̄ d̄m̄. dem̄ de ort̄ p̄oꝝ. Missa de p̄o Siluestro
in colla de nat̄ dem̄ de ort̄ p̄oꝝ. et Ant̄ et nō p̄tes. n̄
fuit p̄ns defūct̄. Ad ves sup̄ ps̄ an̄ Cognōit cū d̄ns
v̄ capt̄m̄ et cetera oīa erūt de Circūsiōe p̄ b̄ndicam̄
p̄ma qm̄ de p̄o Siluest̄. dem̄ de d̄m̄ra si fuit dies d̄m̄ra
p̄ra de ort̄ p̄oꝝ. ¶ Non̄ q̄ p̄nat̄ diebus a nat̄itate
d̄m̄ vsq̄ ad oct̄am̄ ep̄st̄. et p̄ oct̄as pent̄. Corp̄is ep̄i v̄
sitacōis Assūptōis et Nat̄it̄is s̄c̄e mar̄e. q̄ tres ant̄
t̄m̄ habent̄ ad p̄m̄ noct̄m̄ sup̄ ps̄ et cetera ps̄alm̄ q̄
didit̄ in b̄mas. Et̄a p̄ri in quarto loco vt̄ Noli emul̄i e
Attēdit̄ p̄te meq̄ t̄c̄ ps̄alm̄. Goulet̄e iusti 2. B̄ndicā
d̄m̄ sub p̄ma ant̄. dicent̄. et ps̄alm̄. Iudicā d̄m̄ noct̄
et Noli emul̄i et d̄ct̄a a malo sub 2. ant̄. et ps̄alm̄
D̄m̄ ne i furor̄ t̄m̄ sub t̄ra ant̄. Sicut̄ quita f̄ia d̄m̄
ps̄alm̄. vt̄ q̄ deus r̄pulsit̄ et Confitebim̄ t̄bi sub p̄ma
ant̄. et ps̄alm̄. Voc̄ mea Attēdit̄ et dilexerūt cū
h̄a ant̄. et d̄ca v̄enerūt ḡtes sub t̄ra ant̄ t̄m̄. ¶ Pro
p̄nato die p̄ Circūsiōe d̄m̄ i choro ad vigiliās i p̄p̄ia
ep̄le Pauli cū p̄faciōe sua. et can̄t̄ cā p̄. f. O regē reli
serūd. Mes̄ac̄ m̄r̄. t̄m̄. Anḡla ad pas̄oē. n̄ p̄oia die
post̄ d̄m̄ b̄n̄ Thom̄e c̄atuar̄. dies d̄m̄ra fuisse. t̄c̄ p̄oia
die post̄ Circūsiōe d̄m̄ c̄atant̄ cā p̄. f. In p̄ncipio Co
f̄m̄at̄ est et p̄t̄ m̄ma. ¶ Q̄d̄ si i oct̄a s̄n̄ i p̄p̄ia
Ioh̄is s̄n̄. Im̄ort̄ū fuit dies d̄m̄ra t̄c̄ p̄oia f̄ia s̄c̄a
da p̄ c̄atant̄. ¶ In p̄ncipio cū ceteris et f̄ia. m̄. O regē
rell̄ cū suis. ¶ et f̄ia m̄ it̄. In p̄ncipio. et sic s̄mp̄
r̄petat̄ ad vigiliās vsq̄ ad ep̄st̄ d̄m̄. ¶ Sciendū q̄

M. 10

a vigilia nativitat' dñi usq; ad octavā Ephe. a vigilia pasche usq; ad diem fr̄i t̄ntat' et p octas Garmenti et p octas visitacionis Assupcionis et Nativitat' fr̄e maie. et oibus diebus p̄ hōm ad omes missas q̄ cū duobus m̄stris celebrant. quētus nō p̄stnat sup formas ex capto q̄ festinis dieb; in pol. ad missas de pol. ad p̄l. Et quētus p̄stnat sup formas et etiā cōveta p̄dētis diebus nō accipiat disciplina i seotis fr̄is p̄l. septe psalmos. si tō uetq; tūc p̄stnata iacet sicut abys dieb; Et qm̄ aliq; festi uitas in qua sic p̄mo i capto in seota foia occit. tūc p̄ cedente foia p̄nta fiat p̄dētā p̄cessio septe psalmoru mod solite

In die **Ascensionis** i. l. fiat **q̄m̄coratio** de octis s̄dā. **Nativitas** missa est **Puer natus** si dies dñiq; ut p̄ns defuncti nō fuit p̄ma collā **Deus q̄ saluti** s̄. ste p̄l. iij. **Johis. iij. Imoretū. v.** Et sic et nō p̄les **Credo in dñm** et p̄fano 2 **Comunicātes** de nat' dñi dñent' ad utiq; missa **Major** missa **Puer natus** celebrat' sicut i natale vni apli

Ad mensa legit' p̄ns **etā** p̄lea s̄mōes de **Circu** asioe **Ad v̄es** p̄l. b̄ndicāq; p̄mo fiat qm̄ dñical si fuerit dies dñiq; dñm de oct' s̄i **steph.** p̄lea de s̄to **Johē** 2 **In** ca. ut p̄t diffri usq; in c̄m̄u et tūc legat' ad mensa 2 p̄lea ad **Ephe** **Inuitat'** **Puer natus** e. In p̄mo nō an **Et** ad uat' **Maia** autē **Nato dño** i **Tagi** sponsa **lōes** 2 **Ap̄** **ut**

In 2^o nō. **Et** iā v̄it' i **v̄bu** rāo collā **Respire** nob' in seotē. p̄ noct' nos vigilie defuncti dñi mōe solite **Leti** oīa ad oīs hōs sicut i die **Ascensionis** offi sicut i die **Glā** in ro **calpis** nō dñi si fuit dies dñiq; nō collā **Deus q̄ saluti** s̄. **Johis. iij. Imoretū. v.** **Concede** q̄s om̄p̄ **deq; vj.** **Et** sic **vj.** **Op̄** s̄epit. **deq; q̄ v̄uoz** si fuit p̄ns defuncti tūc dñat' **Inclia** an collāq; **Op̄** s̄epit. **deq; q̄ v̄uoz** **Ad mensa** le **gūt** s̄mōes de **Ascensionis** ut passio **Thome** m̄. ut vita s̄i **Caluēst** **Et** v̄co t̄p̄l. **h̄ue** fuit ifra **ephe** et **lōp̄m**. tūc c̄ator q̄suet' q̄m̄ suffinat ad vigiliās de **ephe** **Pau** **li** et r̄ligi p̄tē faciat legi ad mensa et si nō fuit t̄p̄iat'

Nota

*Cirumpassio
domini*

in octava Johis vel Imocenti et sic disponat ut an lex eo
 integro plegat. **S**i i qns ebus diebus. s. in octa sti
 stephi vel Johis su Imocenti dies dmta fuit. tur de lioi
 bus et responsorys fuit sicut habet in libe de dmta p
 octas natf dm. et dicit omnia Pastores loqbat In t n
 la qm fiat de dmta Matris missa de octa. cuius cu octa
 n. tollra Deo q saluti n. de fra Genouefa si fuit dies dm
 q eius d. m. de octis stoz si fuit mf octas aliq. 2. Erte
 et no ptes n fuit pns de fucta. **M**aior missa de cruce
 cu rebagelio pastores et pfarioe cotidiana. **I**n die
 octa sti stephi. **A**d t dco bndiraq fiat qm de stio stepho
 de stio Johis et de Imocentibus et no ptes. **M**issa cu de oct
 sti stephi ad ves su fuit dies dmta su no pma q. cu
 de octa sti Johis dem fra Genouefa et pva de Imocentibus
In octa sti Johis in t qmcoracioes filimo fiat. et missa
 cu de octa ipi ad q no di. **S**ta in yorellis n. credo i vnu
 n. pfario de aplis. n. tollra Deo q saluti n. Genouefe
 n. Imocenti et sicut i octa sti stephi. **I**n octa Imo
 centu i t fiat qm de octa ipoz et no ptes. **M**issa cu de
 octa Imocenti. n. tollra Deo q saluti n. **C**oncede qs n
 ut sup. de octa sti stephi. **A**d ves nlla qmcoratio fu
 it. **V**igilia eplie in t dicit tollra. **D**e vigilia eplie. **V**
Corda ma p q nlla qm scq. **M**issa cu puer natq tollra
 corda ma. n. Deo q saluti n. **C**oncede qs. m. Erte v
 ops sepit deo q vmoz. **S**ta in yorellis no di. **E**pla d
 puit beng. **e**lba. **D**efucto hede qmuis tolle puez
 ad mesa legit **e**lba. **M**issa sup dm. **S**i her vigilia fuit i dm
 ratur anti lioes. **P** et cetera oia qpleant sicut i libris
 habet notatu de dmta p octas natf dm. **e**lba. **P**astores
 dicit cu sua omnia. et cu tollra Deo q saluti **A**d t caplm
Bndrio i claitas ad bn an. **M**abile tollra. **D**e q saluti
 nlla qm fiat de dmta. **M**issa matris puer natq n pns
 defucta fuit. pma tollra Deo q saluti n. **E**rt et no ptes.
Egim Pastores pla d puit ben. **C**olla Deo q saluti. **M**aior missa cu
 es. de vigilia. ut sup cu sua sola tollra pfario cotidiana dicit
 ad vramq missa. **A**d mesam legit **e**lba. **D**efucto hede
 et pva rebagelium Pastores. **A**d ves sup ps anti. **I**n principio.
De die eplie et festis vsq p octam oct rentibus. **vij.**